УТВЕРЖДАЮ:

                                                                  Глава Администрации  Фировского района

                                                     ________________________ Ю.В. Воробьев

                                                  «29» января 2010  года
П Р О Т О К О Л  № 2

аукциона по продаже муниципального имущества
п. Фирово                                                                                             «29» января 2010 года
 Присутствовали:
Аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Веселова Р.В.- первый заместитель Главы Администрации Фировского района, управляющий делами.
Члены комиссии: Завьялова О.В., Мармылева М.А., Малкова Е.В., Жидких А.В.,  Жидких Л.С., Кулагина Н.В., Гагарина Г.В.
Повестка дня:

     Подведение итогов продажи муниципального имущества - автомобиль марки УАЗ – 315201 (легковой), 1988 года выпуска.

Слушали председателя аукционной комиссии Веселову Р. В.:

 Участники аукциона: Строгонов Виктор Игоревич и Строгонов Игорь Викторович на аукцион не явились. В связи с этим, предлагаю признать аукцион несостоявшимся.

     Принимая во внимание выступление Веселовой Р. В. , аукционная комиссия приняла решение:

     признать аукцион по продаже муниципального имущества: автомобиль марки УАЗ – 315201 (легковой), 1988 года выпуска несостоявшимся.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

Председатель комиссии:

            Р.В. Веселова
Члены комиссии:                                                                                        О.В. Завьялова

 М.А. Мармылева

Е.В. Малкова

                                                                                                                      А.В. Жидких

Л.С. Жидких

Н.В.Кулагина

Г.В.Гагарина